Serviço Público Federal
Universidade Federal de Catalão - UFCAT

Instituto de Química
Programa de Pós-Graduação em Química

Doutorado em Rede

DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO DA ANÁLISE DE
CURRÍCULO EDITAL 04/2023

CHAMADA PÚBLICA PARA O PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA (PPGQ-CO) CURSO DE

DOUTORADO EM ASSOCIAÇÃO UFGD/UFCAT/UEG

A Coordenação Geral do Programa de Pós-Graduação em Química - Curso de Doutorado em

Associação  UFGD/UFCAT/UEG,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  considerando  o

EDITAL 04/2023    PARA   O   PROCESSO   SELETIVO   DO   PROGRAMA    DE

PÓS-
GRADUAÇÃO EM QUÍMICA DOUTORADO, torna público o resultado da pontuação da

análise de currículo após o período de recurso:

Candidato Pontuação do Currículo
James Michael Silva 2,6
Mayra Thomás Oliveira 0,6
Romário Pereira da Costa 10,0
Thais Bertolino Vieira Dantas 7,3

Catalão, 07 de fevereiro de 2024

Presidente da Comissão UFCAT
Coordenadora Geral do PPGQ-Doutorado UFCAT

SIAPE: 1491689

Coordenação de Pós-Graduação em Química Doutorado - Universidade Federal de Catalão - UFCAT
 Av. Dr. Lamartine Pinto de Avelar, 1120 – Setor Universitário – Catalão-GO

CEP: 75704-020 – Fone: (64) 3441-5334 / 5393 / 5322 - URL: https://www.catalao.ufg.br/

	DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO EDITAL 04/2023
	PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA (PPGQ-CO) CURSO DE DOUTORADO EM ASSOCIAÇÃO UFGD/UFCAT/UEG
	análise de currículo após o período de recurso:
	Presidente da Comissão UFCAT
	Coordenadora Geral do PPGQ-Doutorado UFCAT

		2024-02-07T16:25:49-0300